根据公司《A股限制性股票激励计划（2013年度）（草案修订稿）》第十三部分“本《激励

计划》的变更、终止” 和第十四部分“回购注销或调整的原则” 的相关规定:� 如出现上述需要

回购注销或调整的情况，则公司应回购注销相应股票及其孳息，回购价格为授予价格加回购日

当天的同期银行存款利息， 但由于解聘或辞职原因被回购调整的限制性股票由公司仅以授予

价格回购后注销。 若限制性股票在授予后，公司发生送红股、送现金红利、公积金转增股本、股

票拆细或缩股等事项，应对尚未解锁的限制性股票的回购价格进行相应调整。

2014年4月30日，公司2013年度股东大会审议通过了2013年度利润分配方案：向全体股东

配每股派发现金 0.25�元（含税），每 10� 股派发现金 2.50� 元（含税），2014年6月27日，现金

红利发放完毕。 2015年5月15日，公司2014年度股东大会审议通过了2014年度利润分配方案：向

全体股东配每股派发现金 0.20�元（含税），每 10�股派发现金 2.00�元（含税），2015年7月10

日，现金红利发放完毕。

故此，对于回购离职人员的首次授予限制性股票回购价格为3.16元/股-0.25元/股-0.20元

/股=2.71元/股，预留授予限制性股票回购价格为4.34元/股-0.20元/股=4.14元/股；对于因2014

年度个人绩效考核结果不符合全部解锁要求激励对象的首次授予限制性股票回购价格为3.16

元/股-0.25元/股-0.20元/股+回购日当天的同期银行存款利息=2.7642元/股，预留授予限制性

股票回购价格为4.34元/股-0.20元/股+回购日当天的同期银行存款利息=4.2228元/股。

由公司按照上述不同原因回购并注销的限制性股票合计为1,270,650股。 公司注册资本将

由1,257,624,029元减少为1,256,353,379元。

公司独立董事和监事会对本次回购注销部分限制性股票事项发表了独立意见和核实意

见。

三、本次回购注销办理情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开设了用于回购专用证券账户（账

号：B880370705），于2015年9月22日对上述1,270,650股尚未解锁的限制性股票依法办理了回购

过户手续。 上述被回购的1,270,650股尚未解锁的限制性股票将于2015年9月24日予以注销。 注

销完成后，公司注册资本由1,257,624,029元减少为1,256,353,379元。 公司将依法办理相关的工

商变更登记手续。

四、本次回购注销完成后公司股本结构的变动情况

股本结构

变动前股份数量

（股）

占总股本

比例（

%

）

本次变动增减（

+

，

-

）

变动后

股份数量（股）

占总股本

比例（

%

）

一、有限售条件的流通股

283,480,942 22.54% -1,270,650 282,210,292 22.46%

（一）国家持股

- - - - -

（二）国有法人持股

- - - - -

（三）其他内资持股

282,720,142 22.48% -701,850 282,018,292 22.45%

其中： 境内法人持股

242,857,142 19.31% - 242,857,142 19.33%

其他境内自然人持股

39,863,000 3.17% -701,850 39,161,150 3.12%

（四）外资持股

760,800 0.06% -568,800 192,000 0.02%

其中： 境外法人持股

- - - - -

境外自然人持股

760,800 0.06% -568,800 192,000 0.02%

二、无限售条件的流通股

974,143,087 77.46% - 974,143,087 77.54%

（一）人民币普通股

974,143,087 77.46% - 974,143,087 77.54%

（二）境内上市的外资股

- - - - -

（三）境外上市的外资股

- - - - -

（四）其他

- - - - -

三、股份总数

1,257,624,029 100.00% -1,270,650 1,256,353,379 100.00%

特此公告。

力帆实业（集团）股份有限公司董事会

二〇一五年九月二十四日

证券代码：600707� � � �股票简称：彩虹股份 编号：临2015-033号

彩虹显示器件股份有限公司关于筹划

非公开发行股票事项进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

彩虹显示器件股份有限公司（以下简称"本公司"）因筹划非公开发行股票事项，经向上海

证券交易所申请，公司股票自2015年8月18日起停牌。 公司分别于2015年8月18日、2015年8月25

日、2015年9月1日、2015年9月10日、2015年9月17日发布了 《重大事项停牌公告》（编号：临

2015-024号）、《继续停牌公告》（编号：临2015-026号）、《关于筹划非公开发行股票事项进展

暨延期复牌公告》（编号：临2015-028号）、《关于筹划非公开发行股票事项第二次延期复牌的

公告》（编号：临2015-030号）和《关于筹划非公开发行股票事项进展情况的公告》（编号：临

2015-032号）。

目前，公司本次正在筹划的非公开发行股票事项进展情况如下：

1、公司已初步确定本次非公开发行股票募集资金主要用于投资建设高世代液晶基板玻璃

生产线项目，目前公司仍在对本次募集资金投资项目的可行性进行充分论证。